



BI & MO Kloe Holding ApS

Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund
CVR-nr. 36979348

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Mogens Kloe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BI & MO Kloe Holding ApS

Pedersholmparken 3

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36979348

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i Kloe Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 328 t.kr. mod et underskud sidste år på 179 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.000)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		331.666	(115.539)
Andre finansielle indtægter	2	1.710	834
Resultat før skat		326.376	(121.580)
Skat af årets resultat	3	1.468	(57.200)
Årets resultat		327.844	(178.780)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		327.844	(178.780)
Resultatdisponering		327.844	(178.780)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.256.316	11.037.058
Finansielle aktiver	4	11.256.316	11.037.058
Anlægsaktiver		11.256.316	11.037.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.869	40.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.468	164
Tilgodehavender		149.337	40.751
Omsætningsaktiver		149.337	40.751
Aktiver		11.405.653	11.077.809

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		688.172	468.914
Overført overskud eller underskud		10.511.231	10.402.645
Egenkapital		11.399.403	11.071.559
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		11.405.653	11.077.809
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	468.914	10.402.645	11.071.559
Årets resultat	0	219.258	108.586	327.844
Egenkapital ultimo	200.000	688.172	10.511.231	11.399.403

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.710	834
	1.710	834

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	57.364
Refusion i sambeskatning	(1.468)	(164)
	(1.468)	57.200

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.568.144
Kostpris ultimo	10.568.144
Opskrivninger primo	468.914
Andel af årets resultat	331.666
Udbytte	(112.408)
Opskrivninger ultimo	688.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.256.316

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kloe Holding ApS	Frederikssund	ApS	51
Birthe og Mogens Kloe ApS	Frederikssund	ApS	51

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
